



Tandprotesehuset Kolding ApS

Bredgade 8, 1.
6000 Kolding
CVR-nr. 21800740

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2021

Marianne Bjerregaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandprotesehuset Kolding ApS

Bredgade 8, 1.

6000 Kolding

CVR-nr.: 21800740

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marianne Bjerregaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandteknikervirksomhed.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Årets overskud blev 882 t.kr. mod et overskud sidste år på 696 t.kr. Resultatet er som forventet.

Selskabet blev i foråret 2020 ramt af udbruddet og spredning af COVID-19, hvor man måtte lukke sine klinikker.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.138.242	5.215.757
Personaleomkostninger	2	(3.762.072)	(4.053.677)
Af- og nedskrivninger	3	(280.360)	(310.694)
Driftsresultat		1.095.810	851.386
Andre finansielle indtægter	4	49.882	44.432
Andre finansielle omkostninger		(13.167)	(1.678)
Resultat før skat		1.132.525	894.140
Skat af årets resultat	5	(250.301)	(197.958)
Årets resultat		882.224	696.182
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Overført resultat		282.224	396.182
Resultatdisponering		882.224	696.182

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		356.590	517.830
Indretning af lejede lokaler		200.483	293.203
Materielle aktiver	6	557.073	811.033
Deposita		57.585	57.585
Finansielle aktiver		57.585	57.585
Anlægsaktiver		614.658	868.618
Fremstillede varer og handelsvarer		502.385	501.995
Varebeholdninger		502.385	501.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.745	213.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.857.940	1.638.279
Udskudt skat		21.349	475
Andre tilgodehavender		0	116.129
Tilgodehavender		2.111.034	1.968.305
Likvide beholdninger		618.619	114.000
Omsætningsaktiver		3.232.038	2.584.300
Aktiver		3.846.696	3.452.918

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.875.458	1.593.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		2.600.458	2.018.234
Anden gæld		280.066	185.368
Langfristede gældsforpligtelser	7	280.066	185.368
Bankgæld		0	44.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.417	523.936
Skyldige sambeskatningsbidrag		271.175	218.090
Anden gæld	8	437.580	462.754
Kortfristede gældsforpligtelser		966.172	1.249.316
Gældsforpligtelser		1.246.238	1.434.684
Passiver		3.846.696	3.452.918
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.593.234	300.000	2.018.234
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	282.224	600.000	882.224
Egenkapital ultimo	125.000	1.875.458	600.000	2.600.458

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår under bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for faste omkostninger samt lønkompensation, der blev etableret, som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 med henholdsvis 192 t.kr. og 199 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.187.866	3.418.147
Pensioner	361.613	356.312
Andre omkostninger til social sikring	112.040	113.691
Andre personaleomkostninger	100.553	165.527
	3.762.072	4.053.677
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	12

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	280.360	310.694
	280.360	310.694

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.882	44.432
	49.882	44.432

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	271.175	218.090
Ændring af udskudt skat	(20.874)	(20.132)
	250.301	197.958

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.095.247	490.003
Tilgange	26.400	0
Kostpris ultimo	2.121.647	490.003
Af- og nedskrivninger primo	(1.577.417)	(196.800)
Årets afskrivninger	(187.640)	(92.720)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.765.057)	(289.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	356.590	200.483

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	280.066
	280.066

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	77.872	71.769
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	247.327	131.470
Feriepengeforpligtelser	112.381	259.515
	437.580	462.754

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.878.239	2.176.439

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MATHO Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværender med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på nom. 300 t.kr. med sikkerhed i driftsmidler og inventar, goodwill, varelager og debitorer. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 1.091 t.kr.
